

قتل مدیر ساختمان

به خاطر مشاجره با همسر

گروه حوادث/ مرد جوانی که در جریان مشاجره با همسرش از روی عصبانیت مدیر ساختمان محل زندگی‌اش را به قتل رسانده بود، از سوی پلیس کرج دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز ۲۷خرداد امسال گزارش مرگ مرد ۶۲ساله‌ای در یک مجتمع مسکونی در پی درگیری با یکی از اهالی ساختمان در محدوده شهرک ناس فردیس کرج به اداره پلیس گزارش شد.

خلیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی در محل جنایت حضور یافتند و با جسد مرد میانسال روبه‌رو شدند. نتیجه معاینات اولیه نشان می‌داد وی در اثر ضربه‌ای که به سرش وارد شده، جان باخته است. به دستور بازپرس کشیک قتل، جسد مرد میانسال به پزشکی قانونی منتقل شد و در گام بعد کارآگاهان تحقیقات میدانی خود را شروع کردند.

سرهنگ محمد نادر بیگی، رئیس پلیس البرز درباره این پرونده به خبرنگار «ایران» گفت: بررسی‌ها نشان می‌داد مردی ۳۸ساله عامل این قتل بوده است. ضارب که در همان صحنه اولیه خودش را به پلیس معرفی کرده بود در اظهاراتش به درگیری با مقتول اعتراف کرد و گفت: من و همسرم مدتی بود با هم اختلاف داشتیم، روز حادثه هنگامی که می‌خواستم وارد ساختمان شوم نگهبان مانع ورود من شد، وقتی دلیل کارش را پرسیدم او گفت به دستور مدیر ساختمان این کار را انجام داده‌ام، گویا همسرت خواسته که تو را به داخل ساختمان راه ندهند.

من که بشدت از این کار همسرم عصبانی شده بودم، به زور وارد ساختمان شدم و به سراغ مدیر ساختمان رفتم تا بدانم قضیه از چه قرار است، وقتی به او رسیدم آنقدر عصبی بود که با او درگیر شدم و در جریان زدوخورد او را هل دادم که ناگهان افتاد و سرش به زمین برخورد کرد و بیهوش شد. من اصلا قصد کشتن او را نداشتم و به خاطر درگیری‌ای که با همسرم داشتم ناخواسته این اتفاق رخ داد و حالا بشدت پشیمانم.

به دنبال اظهارات مرد جوان، وی به اتهام قتل عمد بازداشت شد.



گروه حوادث/ همزمان با مرگ مشکوک زن سالخورده در خانه‌اش ، پرستار خانگی وی برای تحقیق و بازجویی بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۰:۲۰ دقیقه شب دوشنبه ۶ تیر، مرگ زن ۷۲ساله‌ای په‌بازپرس محمد تقی شعبانی اعلام شد. با گزارش این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل که طبقه سوم ساختمانی در منطقه گیشا بود، شدند. با ورود به خانه با جسد این زن در حالی رو به رو شدند که آثار ضرب و جرح روی بدنش نمایان بود. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد وی مهندس و از مدیران بازنشسته شهرداری تهران بوده است.

خانم جوانی که موضوع را به پلیس و اورژانس خبر داده بود در تحقیقات گفت: حدود ۴۵ روز قبل از سوی یک شرکت خدماتی به‌عنوان پرستار به خانم مهندس معرفی و در این خانه مشغول به کار شدم، راننده فراری نیز لحظاتی بعد از این تصادف توسط مهندس را انجام می‌دادم. شب حادثه زنگ

ادعای زن بی خانمان در دادسرا:

بچه دزدیدم

تابه زندان برگردم

گروه حوادث/ زن معتاد که تازه از زندان آزاد شده بود در حالی که قصد ربودن یک دختر بچه را داشت، از سوی پلیس دستگیر شد و او انگیزه خود را از این کار، بازگشت به زندان به خاطر نداشتن جایی برای زندگی عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۲ ظهر دوشنبه ۶ تیر، دختری ۸ ساله به همراه برادر ۱۰ ساله‌اش در حال بازی در حوالی میدان رازی تهران بود که

چند لحظه بعد وقتی خواهر و برادر از هم فاصله گرفتند، زن معتادی به سمت دخترک رفت و چاقویی را که به همراه داشت، زیر گردن او قرار داد. زن جوان با تهدید دختر ۸ ساله گفته است: اگر صدایت دربیاید، تو را می‌کشم. در همین حین، برادر ۱۰ ساله که متوجه ماجرا شده بود به سمت زن شیشه‌ای حمله کرد

اما وی با چاقو به پسر بچه حمله و او را نیز تهدید به مرگ کرد. پسرک که توان مقابله با این زن را نداشت، شروع به داد و فریاد کرده و از رهگذران و کسبه کمک خواست؛ به دنبال سر و صدای پسرک و با مشاهده صحنه بروده شدن دختر ۸ ساله توسط زن شیشه‌ای، رهگذران وارد عمل شده و دخترک را از دستان آدم‌ریا نجات دادند. با دستگیری زن شیشه‌ای توسط

- چهارشنبه ۸ تیر ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۴۴**



هزینه زندگی ات را چطور تأمین می‌کری؟
■ اعتبار مرا کارتن‌خواب کرد و هزینه مواد را هم که با فروش ضایعات تأمین می‌کردم، اوضاع من به قدری خراب بود که حتی رفقایم هم دیگر سمتم نمی‌آمدند.

و آزادی دوباره به مواد روی آوردم و دوباره زندگی قبلی‌ام تکرار شد. دیگر نمی‌خواستم کارتن‌خوابی را امتحان کنم و این‌بود که دوباره به فکر کودک‌ربایی افتادم، قصدم این بود که دستگیر شوم و به زندان برگردم. از طرفی هم به خاطر مصرف مواد حال خوبی نداشتم و تمام این‌ها دست به دست هم داد تا نقشه ربودن دخترک را اجرا کنم.

مرگ خانم مهندس هنگام سرقت از خانه‌اش

■ اظهارات متناقض پرستار خانگی

دیدم او پشت در خانه نشسته به او گفتم چرا اینجا نشسته‌ای که جواب داد به خاطر خستگی اینجا نشسته‌ام. به‌این حال زن جوان وقتی ۴۰ دقیقه بعد به خانه بر می‌گردد باز هم مرد جوان همانجا نشسته بود اما او دقایقی بعد نیز ساریوی سرقت کلید خورد. مدارک و شواهد به‌دست آمده در تحقیقات، باعث شد که انگشت اتهام به سمت پرستار جوان نشانه رود و احتمال دخالت وی در این ماجرا پررنگ‌تر شد. در بررسی‌های اولیه از سوی متخصصان پزشکی قانونی، از آنجایی که خانم مهندس بیماری قلبی داشت، علت مرگ وی سکنه قلبی بر اثر شوک ناشی از ضرب و جرح سارق ناشناس اعلام شد.

پرستار جوان نیز به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت به اتهام معاونت در قتل و اهمال در نگهداری از زن سالخورده بازداشت شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

خانه به صدا درآمد و مرد جوانی از پشت در مدعی شد که برای خانم مهندس بسته‌ای از طرف شهرداری آورده است. من هم در را باز کردم اما لحظاتی بعد مرد جوان در حالی که ماسک به‌صورت داشت و دستمالی هم دور سرش بسته بود، مقابل آیارتمان آمد و به محض اینکه در را باز کردم ناگهان مرد جوان چاقویی از جیبش بیرون آورد و به سمت من گرفت و با تهدید مرا به داخل یکی از اتاق‌ها برد و حبس کرد، بعد شروع به کتک زدن خانم مهندس کرد مدام تهدید می‌کرد که بگوید وسایل با ارزشش را کجا نگهداری می‌کند. اما مشت و لگدهای او باعث شد که حال خانم مهندس بد شود. مرد جوان با دیدن این صحنه مرا از اتاق بیرون آورد و از من خواست که با اورژانس تماس بگیرم. پرستار ۳۵ ساله ادامه داد: فوراً به اورژانس زنگ زدم و از آنجایی که امدادگران خیلی زود آمدند، مرد ناشناس وقت نکرد که وسایل با ارزش خانه را سرقت کند، فقط فرش نفیسی را که داخل خانه بود با خودش برد.

انفجار مهیب تعمیرگاه در قیطره



گروه حوادث: انفجار شدید در یک مغازه تعویض روغنی در قیطره منجر به خسارت شدید و مجروح شدن ۴ نفر شد.

سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهیر تهران ادامه داد: دو مغازه دیگر نیز خسارت‌هایی دیده بودند و بر اثر انفجار شیشه‌های چند مغازه مجاور شکسته شده بود. چهار دستگاه خودرو که در مجاورت مغازه‌ها بودند نیز خسارت‌های شدیدی دیده بودند و دو سه خودرو نیز دچار خسارت‌های کمتری شده بودند. وی درخصوص خسارت‌های جانی که در پی این حادثه رخ داده است، گفت: چهار مرد نیز دچار مصدومیت شده بودند که حال دو یا سه نفر وخیم بود. این افراد بسرعت از محل خارج شدند و برای انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس شدند. علت این حادثه از سوی کارشناسان سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران بررسی و اعلام خواهد شد.

۱۹ | حوادث

مرگ کودک ۴ ساله

در حمله سگ های ولگرد

گروه حوادث: حمله سگ‌های ولگرد به یک کودک ۴ ساله منجر به مرگ وی شد.

به گزارش خبرنگاری صداوسیما؛ رئیس بیمارستان شهدای قم گفت: ساعت ۱۳ روز دوشنبه یک کودک که در منطقه دامشهر قم از سوی سگ‌ها مجروح شده بود از سوی اورژانس به این بیمارستان منتقل شد. دکتر سیدمهدی جلالی افزود: شدت جراحات و جای دندان‌های سگ روی گردن و همچنین سر کودک کاملاً مشهود بود به گونه‌ای که بخشی از قسمت‌های تنفسی کودک پاره شده بود. اقدامات درمانی و مراقبتی برای این کودک تا ساعت ۲۳ شب ادامه یافت، اما به‌دلیل شدت جراحات، متأسفانه این کودک جان خود را از دست داد.

رهایی از کابوس مرگ بعد از ۱۴ سال

گروه حوادث/ راننده کامیونی که به اتهام قتل یک موتورسوار به قصاص محکوم شده بود با تلاش واحد صلح یار دادسرای امور جنایی تهران و کمک هنرمندان و مردم نیکوکار پس از ۱۴ سال از مجازات مرگ رهایی یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۴ سال قبل تصادف مرگبار یک کامیون با موتورسیکلتی به پلیس اعلام شد. با این گزارش و تحقیقات صورت گرفته، راننده کامیون بازداشت شد و در تحقیقات گفت: سوار بر کامیونم در نزدیکی میدان آزادی داشتم از چهارراه عبور می‌کردم که مقتول با موتورسیکلت از کنارم عبور کرد و همین مسأله باعث حتمتان شد. با وساطت رهگذران و راننده‌های عبوری، دعویامین تمام شد و من به زندگنی‌ام ادامه دادم. در چهارراه بعدی ناخواسته با مقتول تصادف کردم و او کشته شد.

با اعتراف متهم میانسال، از آنجایی که قبل از مرگ پسر موتورسوار، او با مقتول درگیر شده بود همه شواهد نشان می‌داد راننده کامیون به عمد با او تصادف کرده و باعث مرگش شده است بنابراین پس از محاکمه به قصاص محکوم شد. با گذشت ۱۴ سال از این ماجرا با تلاش سرپرست دادسرای جنایی تهران و اعضای گروه صلح یاری درنهایت اولیای دم حاضر شدند به شرط پرداخت دیه رضایت خود را اعلام کنند. بنابراین با کمک نیکوکاران و چندین نفر هنرمندان و خانواده محکوم، این مبلغ فراهم شد و با پرداخت دیه به اولیای دم، مرد زندانی به زندگی برگشت.

کلاهبرداری با وعده پذیرش در رشته پزشکی

گروه حوادث: اعضای یک باند که مدعی بودند متقاضیان تحصیل در رشته پزشکی دانشگاه را بدون کنکور پذیرش می‌کنند دستگیر شدند. به گزارش خبرنگاری صدا وسیما، سرهنگ راستی معاون عملیات پلیس امنیت در تشریح این پرونده گفت: اعضای این باند طعمه‌های خود را هنگام برگزاری کنکور در اطراف دانشگاه‌ها انتخاب می‌کردند و به خانواده‌ها می‌گفتند نگران نباشد اگر امسال فرزندشان در کنکور موفق نشوند، آنان می‌توانند در سال بعد بدون کنکور فرزند آنان را در رشته پزشکی پذیرش کنند. آنها از خانواده‌ها مبلغی بین ۴۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده‌اند و معمولاً به خانواده‌ها وعده‌های پوشالی می‌دادند که این وعده‌ها نزدیک به دو سال طول می‌کشید و در این مدت نه فرزند خانواده پذیرش می‌شد نه پولی به خانواده‌ها برگردانده می‌شد. در حال حاضر سه متهم دستگیر شده‌اند که یک نفر از اعضای این باند برای شناسایی از سوی مالباختگان در پلیس امنیت و دو نفر از کلاهبرداران در زندان هستند که یکی از کلاهبرداران در همین زمینه دارای سابقه است. معاون عملیات پلیس امنیت گفت: البته مالباخته‌ها هم بی تقصیر نبودند، زیرا خانواده‌ها سعی داشتند بدون اینکه فرزندشان کنکور بدهد و زحمتی در این زمینه بکشد به دانشگاه راه یابند. کلاهبرداری اعضای این باند فقط در تهران نبوده بلکه در سراسر کشور بوده و تاکنون ۱۹ نفر در این پرونده شاکي هستند. اگر خانواده‌ای در این زمینه مالباخته است به معاونت پلیس امنیت در کوی نصر مراجعه کند.

ولژگونی اتوبوس زائران ۸ مصدوم

گروه حوادث: واژگونی یک دستگاه اتوبوس حامل زائران عتبات عالیات در مسیر برگشت از عراق و در محور مهران به ایلام هشت مصدوم بر جا گذاشت.

علی اصغر علی اکبری، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ایلام گفت: بامداد سه‌شنبه این اتوبوس در کیلومتر ۳۰ جاده ایلام به مهران از مسیر منحرف شد و ۳۳ سرنشین آن دچار حادثه و بلافاصله تیم پایگاه امداد و نجات جاده‌ای سه راهی جندالله به محل حادثه اعزام شد. در این حادثه هشت مصدوم با حضور بموقع عوامل انتظامی و نیروهای مرکز فوریت‌های پزشکی و جمعیت هلال احمر مصدومان حادثه به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

انسداد کانال های تلگرافی

که تبلیغ قمار می کردند

گروه حوادث/ سه مجرم سایبری که با تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی و قمار از کاربران در فضای مجازی کلاهبرداری می‌کردند از سوی پلیس فتا دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از چندی قبل به‌دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط‌بندی توسط چند کانال و گروه تلگرافی رسیدگی موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتای پایتخت قرار گرفت و با انجام تحقیقات مشخص شد ۵کانال و گروه تلگرافی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال‌کننده داشتند با تبلیغات فریبنده و کذب کاربران فضای مجازی را به سمت و سوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبلغ زیادی دریافت می‌کردند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در این باره گفت: مأموران پلیس فتای پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی، سرانجام ۳ نفر از گردانندگان اصلی این کانال‌ها و گروه‌های تلگرافی را مورد شناسایی قرار داده و پس از اخذ مجوز قضایی، این افراد را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهمان با دادن وعده‌هایی فریبنده نظیر دریافت سوده‌های کلان به مخاطبان، لینک‌های اختصاصی را تحت عنوانی انفجار، بت‌زنی، بیش‌بینی و… در سایت‌های شرط‌بندی و قمار طراحی کرده و سعی در جذب افراد داشتند و از این طریق نیز درآمد شرکت‌کنندگان به سودی نمی‌رسیدند، اما خودشان سودهای قابل توجهی بابت معرفی کاربران کسب می‌کردند. این افراد به همراه پرونده قضایی برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده و کانال‌های این افراد نیز مسدود و منهدم شد.